OBRENGATIK TREN ETA AUTOBUS ZERBITZU BEREZIA EKAINAREN 5 ETA 5erako
SERVICIO ESPECIAL DE TREN Y AUTOBUS POR OBRAS PARA LOS DIAS 4 Y5 DE JUNIO

AUTOBUS

/

=
|
c
= c (D)
~ (go] o 'E E
S — (o] B= @ —
N O . (7] ) = & — (7]
- - o Ny 5 S c o © = o N
h S) o - = S =~ 0 5 @ — o - fLe T
D 3 v = © - ) — — %)
= = © ~ g= - 2 @ S L - 5 £ £ © k= I= 5 8 S n o - v " (S
g § = ®= T B2 S 5 & §& g g § £ B B 3 g ¢ T 2 cc 8 9 2 E S £ S
£E © E E ® B @ © ¥ & £ £ ¢ =2 BT T E 5 &% " S 9 m = 2 ¥ W o 9 32
) 9 N o oa) o = g — = 2 2 <C = < < ) T T — — 0O wn <C = T — > =
(O] (O] (O] (O] (O] (O] (O] (O] (O] o (O] (O] (O] (O] (O] (O] (O] (O] (O] (O] (O] o e o (O] (O] (O] (O] (O]
5:13 521 5:27 530 532 535 537 539 544 546 548 552 556 559 6:02 604 6:07] & 6:24 6:39 6:44 659 7:04
540 5:44 548 556 6:02 605 607 6:10 6:12 6:14 619 621 6:23 627 631 6:34 6:37 6:39 642} 4 6:59 7:14 719 7:34 7:39
703 707 711 719 725 728 7:30 733 735 737 742 744 746 750 754 757 800 802 805 v MICROBUS 8:22 MICROBUS 8:37 841 EUSKOTREN
7:44 748 752 800 806 809 811 8:14 8:16 8:18 8:23 825 8:27 831 835 838 841 843 8:46 ) i 8:03 9:18 9:22 DESDE
836 840 8144 852 858 901 903 906 9:08 9:10 915 9:17 919 9:23 9:27 930 9:33 935 9:38 | ° 0 9:55 9:10 9:14 PASAIA
9:23 9:31 9:37 940 9142 9145 947 949 954 956 9:58 10:02 10:06 10:09 10:12 10:14 10:17}§ ‘or e 10:44 10:59 11:03
RE 9:47 951 10:05 10:08 10:20 10:27 10:32 10:35 ~ BUS 1048  BUS 11:37
9:56 10:00 10:04 10:12 10:18 10:21 10:23 10:26 10:28 10:30 10:35 10:37 10:39 10:43 10:47 10:50 10:53 10:55 10:58} " ele 11:15 11:30 11:34
10:53 11:01 11:07 11:10 11:12 11:15 11:17 11:19 11:24 11:26 11:28 11:32 11:36 11:39 11:42 11:44 11:47}) & < 12:14 12:29 12:33
11:27 11:31 11:35 11:43 11:49 1152 11:54 11:57 11:59 12:01 12:06 12:08 12:10 12:14 12:18 12:21 12:24 12:26 12:29} \Z il 12:46 13:01 13:05 EUSKOTREN
12:12 12:16 12:20 12:28 12:34 12:37 12:39 12:42 12:44 12:46 12:51 12:53 12:55 12:59 13:03 13:06 13:09 13:11 13:14}] ‘= & MICROBUS 13:31 MICROBUS 13:46 13:50 DESDE
12:52 12:56 13:00 13:08 13:14 13:17 13:19 13:22 13:24 13:26 13:31 13:33 13:35 13:39 13:43 13:46 13:49 13:51 13:54} & 59 14:11 14:26 14:30 PASAIA
13:39 13:43 13:47 13:55 14:01 14:04 14:06 14:09 14:11 14:13 14:18 14:20 14:22 14:26 14:30 14:33 14:36 14:38 14:41) '+ < 14:58 15:13 15:17
14:26 14:30 14:34 14:42 14:48 14:51 14:53 14:56 14:58 15:00 15:05 15:07 15:09 15:13 15:17 15:20 15:23 15:25 15:28} = =it 15:45 16:00 16:04
15:05 15:09 15:13 15:21 15:27 15:30 15:32 15:35 15:37 15:39 15:44 15:46 15:48 15:52 15:56 15:59 16:02 16:04 16:07] ‘= 0k 16:24 16:39 16:43
MD 15:32 15:37 15:52 1555 16:07 16:13 16:18 16:20 ~ BUS 163  BUS 17:35
16:02 16:10 16:16 16:19 16:21 16:24 16:26 16:28 16:33 16:35 16:37 16:41 16:45 16:48 16:51 16:53 1656 & 5= 17:13 17:28 17:32 EUSKOTREN
16:37 16:41 16:45 16:53 16:59 17:02 17:04 17:07 17:09 17:11 17:16 17:18 17:20 17:24 17:28 17:31 17:34 17:36 17:39} i/t MICROBUS 17:56 MICROBUS 18:11 18:15 DESDE
17:24 17:32 17:38 17:41 17:43 17:46 17:48 17:50 17:55 17:57 17:59 18:03 18:07 18:10 18:13 18:15 18:18] = “¢) 18:35 18:50 18:54 PASAIA
18:09 18:13 18:17 18:25 18:31 18:34 18:36 18:39 18:41 18:43 18:48 18:50 18:52 18:56 19:00 19:03 19:06 19:08 19:11} ‘el 19:28 19:43 19:47
MD 18:49 18:53 19:07 19:10 CIRCULA DOMINGO 19:23 CIRCULA DOMINGO 19:35 CIRCULA DOMINGO 20:33
MD 19:11 19:16 19:30 19:34 CIRCULA SABADO 19:46 CIRCULA SABADO 19:57 CIRCULA SABADO 21:16
18:52 18:56 19:00 19:08 19:14 19:17 19:19 19:22 19:24 19:26 19:31 19:33 19:35 19:39 19:43 19:46 19:49 19:51 19:54 20:11 EUSKOTREN
19:35 19:39 19:43 19:51 19:57 20:00 20:02 20:05 20:07 20:09 20:14 20:16 20:18 20:22 20:26 20:29 20:32 20:34 20:37 20:54 DESDE
20:18 20:22 20:26 20:34 20:40 20:43 20:45 20:48 20:50 20:52 20:57 20:59 21:01 21:05 21:09 21:12 21:15 21:17 21:20 MICROBUS 21:37 MICROBUS PASAIA
21:09 21:13 21:17 21:25 21:31 21:34 21:36 21:39 21:41 21:43 21:48 21:50 21:52 21:56 22:00 22:03 22:06 22:08 22:11 22:28 22:45 22:50

22:30 22:33 22:35 22:37 22:44 22:46 22:50 22:54 23:22 23:39 23:44

EUSKOTRENEKO WEB ORRIALDEAN EDO APP-AN KONTSULTATU PASAIAKO LOTUREN ORDUAK
PARA ENLACES CON EL TOPO EN PASAIA CONSULTAR HORARIOS EN LA WEB O APP DE EUSKOTREN

Autobusetan ezin da bhizikletarik sartu, ezta maskotarik ere / Los autobuses NO admiten bicicletas ni mascotas




OBRENGATIK TREN ETA AUTOBUS ZERBITZU BEREZIA EKAINAREN 5 ETA 5erako

SERVICIO ESPECIAL DE TREN Y AUTOBUS POR OBRAS PARA LOS DIAS 4 Y 5 DE JUNIO

lof Hernani

'of Hernani Erdia
o) Urnieta

0¥ Andoain

'o¥ Andoain Erdia
o} Villabona / Zizurkil
o) Anoeta

o} Tolosa Erdia
o} Tolosa

o) Alegia

o) |kaztegieta
o)l Legorreta

o} Itsasondo

0} Ordizia

(0} Beasain

oY Ormaiztegi
(o) Zumarraga
0} Legazpi

oY Brinkola

6:31 6:35 6:38 642 6144 649 652 655 659 703 705 7.07 709 712 715 721 7:30 7:34 7:40
717 719 722 726 728 733 736 7:39 743 747 749 758 800 803 806 812 821 825 831
801 803 806 810 812 8:17 820 823 827 831 833 835 837 840 843 8:49 8:58

843 845 848 852 854 859 902 905 909 913 915 917 919 922 925 9:31 940 9:44 950

EUiEinEN 9:29 931 934 938 9140 945 948 951 955 959 10:01 10:03 10:05 10:08 10:11 10:17 10:26

PASA A 10:15 10:17 10:20 10:24 10:26 10:31 10:34 10:37 10:41 10:45 10:47 10:49 10:51 10:54 10:57 11:03 11:12 11:16 11:22
10:59 11:01 11:04 11:08 11:10 11:15 11:18 11:21 11:25 11:29 11:31 11:33 11:35 11:38 11:41 11:47 11:56 12:00 12:06

MD | 10:23 CIRCULA DOMINGO CIRCULA DOMINGO 11:27 11:29 11:34 11:41 CIRCULA DOMINGO 11:53 11:56 12:11 12:16

MD | 10:23 CIRCULA SABADO CIRCULA SABADO 11:34 11:37 11:42 11:49 CIRCULA SABADO 12:01 12:04 12:19 12:24
11:41 11:43 11:46 11:50 11:52 11:57 12:00 12:03 12:07 12:11 12:13 12:15 12:17 12:20 12:23 12:29 12:38 12:42 12:48
EUﬁE(S)IiEN 12:26 12:28 12:31 12:35 12:37 12:42 12:45 12:48 12:52 12:56 12:58 13:00 13:02 13:05 13:08 13:14 13:23 13:27 13:33
PASAIA 13:14 13:16 13:19 13:23 13:25 13:30 13:33 13:36 13:40 13:44 13:46 13:48 13:50 13:53 13:56 14:.02 14:11 14:15 14:21

13:53 13:55 13:58 14:02 14:04 14:09 14:12 14:15 14:19 14:23 14:25 14:27 14:29 14:32 14:35 14:41 14:50 14:54 15:00
MD | 13:17 14:16 14:19 14:24 14:31 14:43 14:46 15:01 15:06
14:37 14:39 14:42 14:46 14:48 14:53 14:56 14:59 15:03 15:07 15:09 15:11 15:13 15:16 15:19 15:25 15:34

15:24 15:26 15:29 15:33 15:35 15:40 15:43 15:46 15:50 15:54 15:56 15:58 16:00 16:03 16:06 16:12 16:21 16:25 16:31
16:08 16:10 16:13 16:23 16:25 16:30 16:33 16:36 16:40 16:44 16:46 16:48 16:50 16:53 16:56 17:02 17:11

EUiECSDIEEN 16:57 16:59 17:02 17:06 17:08 17:13 17:16 17:19 17:23 17:27 17:29 17:31 17:33 17:36 17:39 17:45 17:54 17:58 18:04
PASAIA 17:36 17:38 17:41 17:45 17:47 17:52 1755 17:58 18:02 18:06 18:08 18:10 18:12 18:15 18:18 18:24 18:33 18:37 18:43
18:17 18:19 18:22 18:26 18:28 18:33 18:36 18:39 18:43 18:47 18:49 18:51 18:53 18:56 18:59 19:05 19:14 19:18 19:24
19:05 19:07 19:10 19:14 19:16 19:21 19:24 19:27 19:31 19:35 19:37 19:39 19:41 19:44 19:47 19:53 20:02 20:06 20:12
19:51 19:53 19:56 20:00 20:02 20:07 20:10 20:13 20:21 20:25 20:27 20:29 20:31 20:34 20:37 20:43 20:52 20:56 21:02
RE | 19:15 CIRCULA DOMINGO 20:07 CIRCULA DOMINGO 20:18 CIRCULA DOMINGO 20:31 20:34 20:49 20:53
RE | 19:54 CIRCULA SABADO 20:51 CIRCULA SABADO 21:02 CIRCULA SABADO 21:15 21:18 21:33 21:37
EUSKOTREN 20:30 20:32 20:35 20:39 20:41 20:46 20:49 20:52 20:56 21.00 21:.02 21:04 21:06 21:09 21:12 21:18 21:27 21:31 21.37
HASTA 21:14 21:16 21:19 21:23 21:25 21:30 21:33 21:36 21:40 21:44 21:46 21:48 21:50 21:53 21:56 22:02 22:11 22:15 22:21
PASAIA 22:03 22:05 22:08 22:12 22:14 22:19 22:22 22:25 22:29 22:33 22:35 22:37 22:39 22:42 22:45 22:51 23.00 23:04 23:10

22:51 22:53 22:56 23:00 23:02 23:07 23:10 23:13 23:17 23:21 23:23 23:25 23:27 23:30 23:33 23:39 23:48

EUSKOTRENEKO WEB ORRIALDEAN EDO APP-AN KONTSULTATU PASAIAKO LOTUREN ORDUAK

PARA ENLACES CONEL TOPO EN PASAIA CONSULTAR HORARIOS EN LA WEB O APP DE EUSKOTREN

Autobusetan ezin da bizikletarik sartu, ezta maskotarik ere /Los autobuses NO admiten bicicletas ni mascotas




